
CANC.

VIA SABAZIA

C
AN

C
.

AR
M

AD
IO

CANC.

CANC.

CANC.

CANC.

ARMADIO

VIA SABAZIA

50U/170/0,12DX

50U/170/0,12DX

50U/170/0,12SX

50U/170/0,12SX

50U/170/0,12DX

50U/170/0,12DX

50U/170/0,12DX

50U/170/0,12DX

CANC.

CANC.

CANC.

VIA L. CADORNA

PR
O

PR
IETA' PR

IVATA
ZO

N
A N

O
N

 AC
C

ESSIBILE

VIA MAESTRI DEL LAVORO

G
RATA

G
RATA

ARMADIO

G
R

ATA

PROPRIETA' PRIVATA

PROPRIETA' PRIVATA

CANC.

C
AN

C
.

VIA ITALIA

C
AN

C
.

PR
O

PR
IETA' PR

IVATA

CANC.

CANC.

PROPRIETA' PRIVATA

D
N

 400

50U/170/0,12SX

ZONA NON ACCESSIBILE

TEL.

VIA SABAZIA

SEGN. BASSO

50U/170/0,12DX

FIN
E BIN

.

FIN
E BIN

.

FIN
E BIN

.

AR
EA BO

M
BAR

D
IER

CANC.

50U/170/0,12SX

INGLESE DOPPIO UNI 50

50U/170/0,12SX

LS 1

LS 5

LS 3

LS 4

LS 10

LS 9

LS 8

LS 7

LS LS 2

60U/250/0,092DX60U/250/0,092SX

TUBI DN 150

INGLESE DOPPIO UNI 60

SONDAGGIO

103B
D

EV.M
AN

.ALTO
P.

FIN
E BIN

.

EX-SEG
N

.

50U/245/0,10DX

M
ATTO

N
ELLATO

M
ATTO

N
ELLATO

FAR
O

TO
R

R
E

KM
 45+000

ID
R

AN
TE

C
AN

C
ELLO

CANCELLO

C
AN

C
ELLO

ARM. TIM

PLATEA IN
 M

ATTO
N

ELLE

FIN
E BIN

AR
I

N2

SBARRE PL

SBARRA PL

PR
O

SP
.1

PROSP.2A

PROSP.2B

SO
TTO

PASSO
 N

O
N

 AC
C

ESSIBILE

VIA SABAZIA

VIA SABAZIA

VIA MAESTRI DEL LAVORO

VIA MAESTRI DEL LAVORO
PROSP.B

PROSP.A

5.77

5.80
5.66

5.60

5.93
5.78

5.66
5.67

5.71
5.72

5.76

5.83
5.785.94

8.28

5.945.93

5.73

5.74

5.77

5.82

5.75

5.95

5.86

5.91
5.92

5.89
5.88

6.90

5.73

5.74

5.72
5.765.70

5.62

5.665.65

5.65
5.59

5.66

5.65

5.62

5.64

5.62
5.685.69

5.71
5.77

5.765.74

5.75

5.60

5.84

5.85

5.87
5.87

5.675.565.73

6.03

6.05

6.17

6.23

5.90
5.93

5.94
6.32

6.32
5.92

4.99
5.76

5.71

5.795.78

6.48

6.79

6.81

6.86
6.83

6.866.82

6.886.75

6.79
6.78 6.77

6.76

5.93

5.96

5.92 5.94
5.92

5.71

5.90

5.885.915.89

5.675.70

5.885.77
5.70

5.66

5.52
5.55

5.60

5.62
5.77

5.72
5.90

6.045.97

5.92
5.92
5.90

5.91

5.85

5.72

5.645.58
5.62

5.77

5.87
6.08

6.74

6.75

6.72
6.74

6.73

6.71
6.75

6.73
6.29

6.16

6.71

7.05
6.67

7.10

7.17
7.23

7.38
7.25

7.34
7.53

7.83

7.96

8.02

8.03

8.648.62

8.77

8.50

8.66

8.91
9.008.73

9.43

9.41

8.94

9.38

9.11

9.66

9.059.00

9.48

10.13

10.26

10.22

10.27

10.23

10.209.72
9.94

9.93
9.86

9.75

10.10

10.30
10.2610.33 10.14

10.0910.0810.04

9.92

9.85

9.01

8.66
8.69

8.238.14

8.00 8.06 8.04 8.00

7.91

7.28

6.60 6.57

6.12
5.89

6.06

6.15

6.16

6.14

6.29
6.18

6.22

6.21

6.52

6.51
6.28

13.76
13.83

13.62

13.85

13.99

14.06

14.04

14.2714.28
14.38

14.38

13.34
13.28

13.13

13.47

13.47

14.23

14.02

14.45
14.24

14.48
14.31

14.41
14.42

14.37
14.18

14.19
14.18

14.28

14.12

7.36

7.08

6.85
7.04 7.02 7.02 6.97

7.42

6.97 6.95 6.88 6.80 6.78
6.58

6.71 6.65
6.65
6.67

6.61

6.40

6.53

6.46

6.12

6.25

5.75

5.82

5.64

5.56
5.50

5.62

5.66

5.60

5.70

5.64
5.64

5.67

5.65
5.67

5.65

5.70

5.82

5.71

5.81
5.675.77

5.62

5.62

5.57

5.81
5.67

5.66

5.84

6.10

5.89

6.41
6.18

6.69
6.47

6.56

6.93

6.62

5.90

5.15
5.40

5.91

6.26

5.99
5.99

5.89

5.82

6.22
6.24

5.94

5.99

6.09

6.24

6.32

6.18 6.31
6.13

6.56

5.93

5.91

5.99

6.02

5.82

5.75
5.71

5.82

7.707.66

7.17
7.14

5.89
5.84

6.01

6.28

6.72

6.78

6.71

7.32 7.30
7.21

7.17

6.966.76

6.46

6.39

6.95

6.50 6.50

6.59

6.45

6.44
6.48

6.396.39

7.90

6.38
6.37

6.61
6.61

6.37

6.25

6.45

12.83
12.97 6.25

6.36
6.17

5.99

6.14

6.45
6.55 6.55

5.90

6.18
5.76

12.92

6.51

17.57

17.57

20.78

20.77

5.85

5.61

5.59

5.66

5.65

5.75
5.67

5.68
5.72

5.96
5.99

6.24

5.78

5.845.82

5.95
5.655.63

5.875.87

5.58

5.97

5.70
6.12

6.146.14

6.09

6.35

12.84

7.45

7.67 7.56

7.28

7.34
7.32

7.08

7.16

6.95

6.70

6.84

6.88

6.97

7.11

6.76
7.01

7.07

7.28
7.13

7.22

7.26

7.33

7.37

7.40

7.45

7.40

6.88

6.90

7.33

7.31
7.35

7.38

7.53

7.69

7.60

7.69

7.87

7.78

7.74 7.71

7.55

7.73

7.59
7.77

7.50 7.48

8.09

8.28

8.27
8.52

8.78

8.83
8.67

8.85

8.87

9.00

9.14

8.97

9.16

9.219.25

9.29

9.53

9.65

9.50
9.47

9.50

10.00

9.78

10.21

10.26
10.05

10.04

10.07

7.75

7.97

8.24

8.02

8.02

8.48

8.72

8.95
8.76

8.969.22

9.54

10.22
9.23

9.59

9.72

9.54

9.86

9.32

9.61

10.18
9.93

10.03

10.38

10.69

10.66

10.98
20.14

11.02
10.88

10.76

11.12

11.13
11.16

11.1911.17
11.18

11.37
11.15

11.12
11.10

11.23

28.46

11.10
11.10

11.44
11.43

11.66

11.66

11.63

12.12

12.57

12.40

11.7211.75

11.81

11.73

12.97
12.96

12.76
12.81

13.04

12.84

12.77
12.76 12.36

12.56 12.41

12.38

12.41
12.13
12.09

12.07 11.80

11.86

11.81

11.21
11.28 11.12
11.17

10.10

10.80

10.97
11.05

10.94
10.90

21.62

6.53

6.47

5.67

5.60

5.55

5.57

5.31
5.39

5.43

5.29

5.32

5.29
5.29

5.34

5.33

5.45

5.45

5.44

5.32
5.40

5.44

5.30

5.40

5.28
5.27

5.27
5.42

5.40

5.41

5.40

5.41

5.43

5.43
5.43

5.44

5.25

5.26
5.27
5.29

2.69

2.84

2.80

19.82

19.81

19.81

24.45

24.42

24.39

22.29

23.40

23.49

23.47
13.26

13.32

8.79
8.80

9.75
8.79 8.79

7.91

7.90

5.44

5.47

5.30
5.31
5.31

5.39

5.50
5.52

5.35
5.36

5.41
5.58

5.57

5.43
5.43

5.62

5.47

5.61

5.67
5.63 5.29

5.48

5.56

5.57

5.67
5.57

5.67
5.56

5.45
5.46

5.19
5.23

5.26

5.25
5.24

5.12

5.03

4.764.86

4.62

4.414.38
4.36

4.39

4.33
4.34 4.25

5.12

5.16

5.264.80

5.14

5.33
5.32

5.33
5.34

5.61

5.59
5.62
5.62

21.16
19.73

19.71

19.63

11.81

11.35

11.00 10.91

13.46
27.81

27.83

27.8227.83

8.25
11.37

11.40

16.24

13.07

13.51

10.62

10.22

9.77

9.63

9.53

9.29

9.04

8.79

12.86

12.16
11.95 12.30

12.25

8.97

8.87

7.42

7.30

7.17

7.04

20.78

7.87

2.88

3.05

5.90

2.78 4.50

0.95

4.50

5.41

5.40

5.40

5.39

2.89

2.84

2.88

2.90

5.29

2.90

6.00

2.832.72 2.69

2.73

2.83
2.83
2.82

2.82

2.64
2.662.60

2.62
2.932.62

2.72

2.93

2.66
2.76

2.662.59

2.54

2.53

2.64

2.46
2.55

2.57

2.69

2.77

2.60 2.89

2.87

4.17

2.63

2.65

2.74

7.31
7.32
13.72

5.71

5.71
5.69

5.61

5.95

7.47
5.67

10.61

13.12

5.67
5.68

5.81
5.81

5.71 9.92

5.51

5.93

5.72

5.75
6.33 8.98

8.96
8.45

8.62
8.83

8.88
8.63

5.86
5.86

5.70
5.69

5.70
5.71

5.51

5.70

5.88

5.68
5.90

5.79
5.78

5.59

5.71

8.268.89

8.89
8.53

8.91

8.96

5.64

5.74

5.83
6.63

5.90
5.90

5.92
5.81

5.88

5.93

5.96

5.90

8.82
8.21

5.65

5.69
8.18

8.96

5.76

10.01

12.86
5.98

5.95

5.986.00

6.026.035.82

5.87

5.83

5.92

6.05

5.95

6.056.06

6.05
6.05

6.23

6.29

6.286.28

6.27
6.29

6.10

6.12
6.12

6.13

6.15
5.77

6.05

5.85

5.94
6.35

6.38

6.51

6.66

6.79

6.79

6.49

6.54

6.536.53

6.53

6.65

6.64

6.76

6.68

6.98
9.0310.7912.1212.4712.1511.29

8.07
7.24

12.83

12.35

12.35

15.05
15.04

15.23

7.38
8.82
10.75

12.13

12.55

12.30

11.86

9.85
8.08
7.06

6.12

5.76

6.00

5.876.076.23

5.68

5.81

5.82

5.57
6.04

6.05
5.83

11.54

12.04

12.10

14.31

14.66
11.54

14.54

15.24

15.26
14.21

14.23 14.10

15.23

6.54

6.70

6.83
6.82

6.64

6.76
10.12

6.70

6.62

6.51

6.40

6.23

6.02

5.96
5.92

5.97

13.67

13.31

11.76

11.73

14.06

14.08

11.60

10.10

12.71

12.72

12.85
12.87

14.38

5.56

5.56
5.56

5.57

5.35

5.30

5.60
5.59

5.55
5.53

5.47

5.36
5.435.54

5.42

2.49

5.665.23

5.24

5.00
5.70

3.21
3.12

4.735.12
5.57

5.46

5.46
5.79

5.63

5.60
5.60

5.61

5.56
5.55

5.58
5.57

5.595.53

5.52

5.57
5.47

5.575.575.68

5.63

5.55

5.63

5.60
5.61

5.58

5.575.50

5.47

5.51

5.44
5.46

5.47

5.51

5.40

5.43

5.56

5.59
5.59

5.60
5.62

5.49

5.52

5.47

5.50
5.63

5.59
5.48

5.68

5.55

5.45

5.43

5.56

5.38
5.43

5.57
5.49

5.61
5.60

5.41

5.43

5.62

5.62

5.65
5.64

5.53

5.47
5.49

5.39

5.59

5.58

5.47

6.12

5.57
6.43

5.73

6.68

6.32

6.91

6.44

5.61

5.61
5.575.59

5.62

5.61
5.60

5.60

5.46

5.54

5.61

5.62

5.66
5.645.64

5.61

6.31
5.63

5.65

5.66
5.63

5.64

5.63

5.64
5.62

5.52
5.64

5.72
5.73

5.66
5.59

5.59

5.66
5.66

5.74
5.76

5.44

5.60
5.82

10.00

13.74

13.77

11.50

11.53

11.20

6.84
6.84

6.80

6.78

6.91

12.61

9.40

9.53

8.57

8.36

7.95

7.96

2.57

7.67

4.45 6.30
6.51

7.21 7.71
6.26

6.41

9.01

7.21

7.61

5.00

6.54 8.57

8.57

8.79

6.95

8.65

6.76
8.65

10.89

10.6725.82

8.85

7.73

6.31

6.32

6.99

8.85
8.15

6.96

7.57

10.91

7.91

7.82

8.46

7.808.41

6.49

6.33
7.47

6.90

6.50

6.47

14.55

16.48

5.00

4.97
4.96

4.77

4.99
5.01

4.97
4.77

5.02
4.97

4.91
4.78

5.04
5.03

4.99
4.87

5.14
5.09

5.06
4.94

5.14
5.08

4.95

4.94

4.95
4.95

4.92

4.99

5.09

5.08

4.944.89
4.99

5.11
5.11

5.01

5.05

4.77

4.93
5.10

5.10
5.09

5.11

5.10

5.17

5.18

4.89

5.15

5.15

5.13

5.17

5.12

5.09 4.99

5.19
5.18

5.20
5.195.20

5.21

5.20

5.21

5.14
5.19

5.32

5.19
5.02

5.31

5.04

5.28

5.25

5.33

5.31

5.18
5.17

5.35

5.165.33

5.31

5.13
5.36

5.33

5.38
5.42

5.43

3.48

5.38
5.41

5.38
5.39

5.16

5.32

5.43
5.43

5.31

5.41
5.32

5.19
5.165.335.28

5.31
5.10

5.46

5.35

5.15
5.35

5.37

5.09
5.10

5.31

5.31

5.37

5.32

5.09
5.04

5.06

5.03
5.01 5.07

5.03

5.00

4.88

4.93
5.02 4.91

4.90

4.92

5.02

4.81
4.83

4.90

4.91

4.99 4.88

4.84
4.90

5.05

5.06

5.02
4.93

4.87

4.92

4.95

4.98

4.85

4.78
4.93

4.71

4.77 5.02

4.85

5.99

4.87

6.28

4.66

4.90

5.03

5.03

4.88
5.01

4.94

4.98
4.97

4.99

4.94

5.02

5.00
4.99
4.98

4.97
8.13

4.80

4.80

4.74

4.97

4.99

4.98
4.97

4.99
4.91

4.80

4.84

4.64

4.67

4.68

4.78
4.77

4.76

4.78

4.84
4.84

4.81

4.67

4.84
4.73

4.89
4.92

4.82

4.93

5.10
4.92

4.86
4.73

4.85

4.85

4.84
4.95

5.03

4.93

4.83

4.93

4.93

4.99

4.91
4.96

5.01

4.91
4.92

5.01

4.99
4.91

5.04

5.04

5.57

4.87
4.87

4.99
4.98

5.03

5.06

5.315.40
5.25

5.15

5.14

5.17 5.19

5.20

4.88

5.03

5.08
5.56

5.50
5.32

5.28

5.28
5.25

5.25

5.02

4.88

5.07

5.08

4.85
4.74

4.77
4.83

4.89

4.88
4.81

5.03

4.84
4.92

5.03
4.82

4.89
4.87

5.03

4.85
4.83

5.04
4.93

5.04

4.98

5.03
5.04

5.05
5.04

4.804.88

5.08
5.08

5.08
5.08

4.90
4.80

5.05

4.93
4.87

5.04

4.86
4.78

5.01

4.93

5.02
4.81

4.83

4.79

4.88

4.73

4.77

4.96
4.98

4.97

4.93
4.93

4.75

5.00

5.10

4.89
4.894.90

4.90
5.07

4.65

4.61
4.67

4.45

5.03
5.025.02

5.03

4.614.78

4.83

5.02
5.02

4.87
5.00

4.99

4.79

4.78

4.93

4.85

4.72

5.15
5.08

5.12
5.05

5.37
5.31

5.76
5.04

5.13

5.42

5.48

5.38

5.08
5.22

5.05

5.14
5.16

5.35

5.42

5.48
5.40

5.16
5.16

5.39

5.365.37

5.175.225.27

5.20

5.24
5.13

5.09

5.22

5.31

5.32

5.18

5.32

5.37

5.23

5.41
5.42

5.41
5.41

5.13

5.35
5.12

5.30

5.22
5.17

5.47

5.50
5.50

5.25

5.29

5.41

5.38

5.54
5.53

5.55
5.53

5.33

5.32 5.41

5.33

5.41

5.55

5.48

5.34

5.35

5.44
5.555.575.585.575.93

5.71
5.67

5.65

5.41

5.64
5.60

5.58

5.27 5.40
5.10

4.85

4.79

4.98

5.39

5.49
5.50

5.47
5.44

5.45
5.15

4.98
5.48

5.48

5.21

5.41
5.42
5.42

5.42

5.16

5.39
5.405.39

5.40

5.26

5.30

5.37
5.36

5.39

5.30

5.32
5.30

5.32

5.30

5.31

5.28

5.36

5.30
5.36 5.43

5.25

5.25

5.30

5.30
5.295.30

5.29

5.12

5.19

5.13

5.17

5.12 5.13

5.48

5.19

5.18

5.15

5.08 5.17

5.15

5.12

5.13

5.48

6.03
5.96

4.94

4.83
4.85

11.62

4.77

4.98

4.72
4.89

4.93

4.93 4.90

4.85

4.88

4.92

4.89

6.42

4.74 4.86

4.79

5.60

5.53
4.28

3.48

4.74
5.56

5.02
5.58

5.19

2.23

3.61

3.63

5.82

4.45

4.20

2.35

5.48

3.07

5.29

5.35

5.15
5.12

5.15
8.15

5.30

5.32 5.31

5.31

5.32

5.31

5.46

5.01

5.03

5.06

5.08

5.20

5.41

5.31

1.48

3.48

1.48

4.83

4.92

4.94

5.06
8.25

11.45

8.2310.86

8.23

5.00

4.92

5.06

6.13

5.40

5.17

5.48

5.34

4.938.98

6.13

5.30

5.25

5.13

5.45

2.46

2.45
2.41

2.21

2.21

2.49

2.45

2.24

2.48
2.50
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2.35
2.33

2.32
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2.47 2.54

2.45
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2.58

2.52
2.64

2.70

2.68
2.73

2.72

2.79

2.80

2.67

2.88

3.01
2.89

2.93

2.99

2.95

3.10

3.20
3.15

3.02

3.08

3.13

3.12

3.38

3.29

3.27

3.13

3.24

3.31

3.21
3.20 3.24

3.19

3.163.15

3.16 3.17

3.123.113.11

3.08

3.03
3.13

2.87

2.90

2.89

17.99

2.72

2.62

2.63

2.71

2.532.55

2.44

2.42

2.31

2.28

2.25

2.45

2.45 2.42

2.52

12.34

12.38

16.04

1.94

2.47

0.72 1.02

4.36

0.41 0.67
0.62

0.60

0.35
0.30

0.34

0.84

0.470.46

0.35
0.48

0.69
0.78

1.11

2.46

2.46

2.64

2.81

2.84
6.87

2.836.88
2.81

2.76

2.80

0.36
0.61
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4.70

0.31
0.43
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4.84
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Rifacimento marciapiedi

4

4,6

PORTO

Asse F. V.
 Km

. 45+075.50

I

II

III

IV

V

VI

PS: 45+233.38

PS: 45+305.35

PS: 00+642.31

C
G

: 00+854.49

C
G

: 00+843.15

PS: 00+716.38

PS: 00+740.21

PS: 00+564.12

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

4

RIALLINEAMENTO BINARI ESISTENTI

TIPO 2

TIPO 2

S 60 UNI/170/0,12 dx

S 60 UNI/170/0,12 sx

R = 174 m

S 60 UNI/170/0,12 dx

S 60 UNI/170/0,12 sx

S 60 UNI/170/0,12 sx

R = 170 m

S 60 UNI/250/0,12 dx

SI 60 UNI/170/0,12 dp
S 60 UNI/250/0,12 dx

R = 200 m

R = 180 m
SI 60 UNI/170/0,12 dp

L = 5m R = 40000 m

S 60 UNI/170/0,12 sx R = 400 m
SI 60 UNI/170/0,12 dp

R = 6004.6 m
R = 6000 m

S 60 UNI/170/0,12 sx R = 6012.6 m
R = 6008.6 m

L = 5m

PS: 45+364.66

PS: 00+090.39

PS: 00+115.47

PS: 00+225.03

PS: 00+278.92

PS: 00+314.92

PSE: 00+368.82

S 50 UNI/170/0,12 sx
S 50 UNI/170/0,12 sx

TIPO 2

R = 8000 m L = 7m L = 10mL = 7mS 60 UNI/250/0,12 sx
R = 500 m

TIPO 2

R = 275 m
S 60 UNI/170/0,12 dx

S 60 UNI/170/0,12 dx

S 60 UNI/170/0,12 sx

S 60 UNI/170/0,12 sx

R = 1350 m

TIPO 2

R = 200 m

R = 1000 m

Fine intervento:

00+439.051

MODULO X
UFFICIO

MODULO X
UFFICIO

MODULO X
UFFICIO

MODULO X
UFFICIO

MODULO X
SPOGLIATOI

MODULO X
SPOGLIATOI

MODULO X
SPOGLIATOI

MODULO X
SPOGLIATOI

Viabilità di accesso ai
mezzi di soccorso

Vasca di laminazione

FA02
FA03

LOCALE TECNICO

CENTRALINA
GE

Gruppo Elettrogeno
temporaneo a cura di
RFI

Shelter temporaneo a
cura di RFI

G
E

GE

Pavimentazione in
masselli autobloccanti

Muro di sostegno - scuole

Sottopasso effettuato in
un altro appalto

Muro di chiusura PL pk
45+411.55 Via Sabazia
Effettuato in un altro appalto

NV01 - Intervento effettuato
in un altro appalto

9Km 45
1

2

34

Km 012

3

4

9Km 452
9Km 45

2 9Km 45
1

2

9

Km 45

Km 45

1

1
1

1

2

Q
t = 5.003

Pr = 44866.963

i = 0.126%i = 0.050%

Q
t = 5.079

Pr = 45019.631

i = 0.050%i = 0.116%
T = 11.327

R = 30000.000
Qt = 5.003

Pr = 44866.963

T = 10.711
R = 32500.000

Qt = 5.079
Pr = 45019.631

Q
t = 5.257

Pr = 45172.379

i = 0.116%i = 0.245%
T = 1.930

R = 3000.000
Qt = 5.257

Pr = 45172.379

i = 0.126%i = 0.054%i = 0.054%i = 0.212%i = 0.212%
Qt = 5.111 i = 0.126%i = 0.050%

i = 0.050%

Qt = 5.079

i = 0.126%i = 0.046%
i = 0.046%i = -0.088%i = -0.088%i = 0.433% Qt = 5.003

Qt = 5.073Qt = 4.981

i = 0.126%i = 0.052%i = 0.052%i = 0.212%
i = 0.212%i = -0.105%

Qt = 5.111

Qt = 5.517

i = 0.126%i = 0.052%
Qt = 5.003

i = 0.052%i = 0.212%
Qt = 5.111

i = 0.212%i = 0.212%i = -0.250%
Qt = 5.425

i = 0.245%i = 0.245%i = 0.083%
Qt = 5.294

Qt = 5.514

i = 0.212%

i = 0.212%
i = 0.448%

Q
t = 5.449

Pr = 45249.650

i = 0.245%i = 0.561%

Q
t = 5.774

Pr = 45308.125

i = 0.561%i = -0.298%

Q
t = 5.673

Pr = 45341.855

i = -0.298%i = 0.049%

Q
t = 5.709

Pr = 45415.099

i = 0.049%
T = 3.899

R = 2500.000
Qt = 5.449

Pr = 45249.650

T = 2.148
R = 500.000
Qt = 5.774

Pr = 45308.125

T = 1.560
R = 900.000
Qt = 5.673

Pr = 45341.855

i = 0.433%i = 0.270%
i = 0.270%

i = 0.855%

i = 0.855%
i = -0.439%i = -0.439%i = 0.049%i = 0.049%

Qt = 5.293

Qt = 5.447

Qt = 5.840Qt = 5.671

Q
t = 5.672

Pr = 35.893

i = -0.354%i = 0.049%

Q
t = 5.799

Pr = 0.000

i = -0.354%
T = 1.811

R = 900.000
Qt = 5.672
Pr = 35.893

Q
t = 5.806

Pr = 310.687

i = 0.049%

i = 0.172%

Q
t = 6.010

Pr = 429.234

i = 0.172%

T = 1.230R = 2000.000Qt = 5.806Pr = 310.687

6.15
5.99

6.025.97
5.905.48

4.94

5.86

5.99

5.61
5.76

6.12
6.10

6.24

6.13

6.15

6.03
6.04

5.79

5.89

5.945.94
6.09

6.15
6.29

6.25

6.33

6.32

5.95

5.71

5.76

5.53
4.21

5.87

5.78

5.87

5.57

5.12

5.71

5.69

5.71
5.70
5.67

5.71 5.93

6.02
6.06

6.02

5.69
5.71
5.74

5.72

5.66
5.73

4.74
4.62

4.63

4.65
4.63

4.63
4.61

4.62

4.62

5.11

4.38

4.834.76

4.10

4.67

6.05
6.05

5.71
5.85

5.80

3.05

3.06

2.94

5.65
5.25

5.42

5.63 5.16

5.58

5.365.11

5.545.07

5.19
5.73

4.80
5.36

4.92

4.79

4.55

4.81
5.50

4.32 4.61

5.174.104.54

4.86

4.48
5.084.53

4.99

4.494.44

5.11
5.21

4.33

4.49
4.89

5.12
5.134.95

4.66
4.30

5.11

4.58

4.20
4.13

4.30

4.35
4.32

4.64
5.03

4.44

4.38

2.27
4.16

4.98

4.33

4.24

4.17

4.25

4.34

4.57

4.71
4.62

4.28

4.90

3.95
3.55

3.78

3.483.54

3.43

3.44
3.63

3.51

4.14

3.84

4.02

5.10

1.76

4.28

1.78

1.73

4.53

4.51

1.52

1.77

1.82
1.63

1.81
1.62

1.74

1.81

1.41
1.33

1.79

1.51

4.22

4.10

4.19

4.25

4.25

3.97

4.55
4.29

4.74
4.20

4.32

4.71
4.27

4.55

4.40

4.36

4.23

4.63
4.59

4.83
4.81

4.80
4.53

4.51
4.46

4.55

4.183.92
3.69

0.964.114.50

4.72

4.16
1.48
1.35

0.26

0.58
0.85

4.18

4.58

4.70

4.71

4.57

4.59
4.63

4.64

4.56

4.76
4.75

4.74
4.74

4.51

4.38

4.68
4.62

4.26

4.63

4.63

4.67

4.59

4.64
4.52

4.42
4.67

4.44

4.63
4.634.66

4.63

4.62

4.62
4.63

4.68

4.42
4.45

4.42

4.38

4.57

3.83

3.95

4.14

4.34

4.57

4.57

4.53
4.28

4.33

4.50

4.26

4.25 4.47
4.47
4.47

4.48

3.87

3.88

4.30

4.49 4.47

4.25

4.44

4.44

3.73

3.90

4.41

4.40

4.38 4.40

4.18

4.17

3.99

3.94

3.88

3.86

4.09

4.41

4.05

4.24

4.02

4.00
4.16

3.95

3.88

3.85

3.96

3.86

3.81

3.92
3.82

4.08

4.00

4.62

4.63
4.65

4.62 4.59

4.42
4.11

4.394.624.624.62

4.38

4.28

4.284.07

4.254.49

4.46

4.63

4.41

4.65
4.53

4.52
4.31

4.52

4.47

4.47
4.484.37

4.41

4.63

4.66
4.64

4.58

4.59

4.39

4.38

4.27

4.42

4.40

4.50

4.32

4.44

60U/250/0,092DX

60U/250/0,12DX

50U/170/0,12DX

DEV.M
AN.

FINE BIN.

50U/170/0,12DX

DEV.M
AN.,119B

60U/250/0,092DX

23

3.06
3.08
0.79

0.64

3.01
2.22

2.43

2.43
2.22

2.21

2.433.02

0.82
0.80

0.74

0.71

0.64

0.62

3.66

3.37

3.33

3.12

2.98

3.07

2.91

2.94

4.59

4.58

0.78

0.580.62

0.60
4.60

4.62

4.63

0.920.74

2.12

3.91
3.90

3.88

4.61

6.09
6.10

9.05
9.84

9.85
9.07

6.11
6.10

5.02

5.05
6.11

9.04
9.83

9.85
9.05

6.12
5.04

9.04

4.88
2.511.04 0.98

0.76

2.53
2.53

4.91
2.53

4.86

2.76

3.79

3.53
3.21
2.93
3.23

2.76

0.94

0.75 0.65
3.49 3.17

2.88

0.66

0.65

2.09
2.10

2.041.891.37

1.24

1.10
1.17

1.16

0.94
3.46

4.17

0.82
1.00

1.02

1.61

1.61 1.28
0.87

0.84

0.91

0.84
1.01

0.89

0.90

0.87
0.92 0.98
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Rifacimento marciapiedi

4

4,6

          SAVONA

Asse F. V.
 Km

. 45+075.50

I

II

III

IV

V

VI

PSE: 44+349.19

PS: 44+565.29

PS: 00+106.16

C
G

: 00+043.41

C
G

: 00+095.15

PS: 00+055.31

PS: 00+249.73

PS: 00+090.37

PS: 00+127.73

4

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

TIPO 2

S 50 UNI/170/0,12 dx

TIPO 2

S 60 UNI/250/0,12 dx

SI 60 UNI/170/0,12 dp
S 60 UNI/250/0,092sx

S 60 UNI/250/0,092sx

S60U-c400/170/0,12/dx

SI60U-cs400/170/0,12/dpdx

L = 5m R = 40000 m

R = 400 m
SI 60 UNI/170/0,12 dp

R = 6004.6 m
R = 6000 m

S 60 UNI/170/0,12 sx R = 6012.6 m
R = 6008.6 m

L = 5m

S 60 UNI/170/0,12 dx

R = 1500 m
S 60 UNI/170/0,12 dx

R = 2991.4 mL = 5m

R = 2995,4 m
R = 3000 m

L = 5m

L = 5m

S 60 UNI/170/0,12 sx

R = 30000 mL = 10m L = 10m

L = 5m
L = 5m S 60 UNI/250/0,092sx

R = 150 m

S 60 UNI/250/0,092sx

S 50 UNI/170/0,12 sx
S 50 UNI/170/0,12 sx

L = 10mL = 10m R = 150000 mL = 10mL = 10m R = 150000 m

Inizio intervento:
44+300.800MODULO X

UFFICIO

MODULO X
UFFICIO

MODULO X
UFFICIO

MODULO X
UFFICIO

MODULO X
SPOGLIATOI

MODULO X
SPOGLIATOI

MODULO X
SPOGLIATOI

MODULO X
SPOGLIATOI

Prolungamento IN02
Rio Lusso

pk 44+556.00
SL02

pk 44+397.00

NV03

NV03 Rifacimento manto
d'usura e segnaletica

Viabilità di accesso ai
mezzi di soccorso

Vasca acque pericolose

Vasca di laminazione

FA02
FA03

LOCALE TECNICO

CENTRALINA
GE

Gruppo Elettrogeno
temporaneo a cura di
RFI

Shelter temporaneo a
cura di RFI

G
E

GE

Pavimentazione in
masselli autobloccanti

45
67

8
9Km 45

1
45

6
789Km 45

45
6

789Km 45 5
6789Km 45

1 7

67

8

89

Km 45

Km 45

1

1
1

1

Q
t = 5.182

Pr = 44422.170

i = -0.715%i = -0.217%

Q
t = 6.050

Pr = 44300.800

i = -0.715%
T = 12.451

R = 5000.000
Qt = 5.182

Pr = 44422.170

Q
t = 4.714

Pr = 44637.761

i = -0.217%i = 0.126%
T = 17.136

R = 10000.000
Qt = 4.714

Pr = 44637.761

Q
t = 5.003

Pr = 44866.963

i = 0.126%i = 0.050%

Q
t = 5.079

Pr = 45019.631

i = 0.050%i = 0.116%
T = 11.327

R = 30000.000
Qt = 5.003

Pr = 44866.963

T = 10.711
R = 32500.000

Qt = 5.079
Pr = 45019.631

i = -0.250%i = -0.487% i = -0.250%i = -0.487%i = -0.195%
Qt = 5.279

i = -0.195%i = 0.126%

Qt = 5.048

i = 0.126%i = 0.054%i = 0.054%i = 0.212%
Qt = 5.111

i = -0.715%i = -0.487%

i = -0.487%

Qt = 5.447

i = -0.487% i = -0.487%i = 0.126%
Qt = 4.872i = 0.126%i = 0.050%

i = 0.050%

Qt = 5.079

i = 0.126% i = -0.217%
Qt = 4.714i = 0.126%i = 0.046%

i = 0.046%i = -0.088%i = -0.088%i = 0.433% Qt = 5.003
Qt = 5.073Qt = 4.981

i = -0.487%i = -0.246%
i = -0.487%

Qt = 5.224

i = -0.246%i = 0.126%
i = 0.126%i = 0.052%i = 0.052%i = 0.212%

Qt = 5.111

i = 0.126%i = 0.052%
Qt = 5.003

i = 0.052%i = 0.212%
Qt = 5.111

i = 0.212%

i = -0.217%i = 0.126% i = -0.217%

Qt = 4.714

i = 0.046%i = 0.046%i = -0.217%i = -0.217%
Qt = 4.889

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

U.O. PROGETTAZIONE INTEGRATA NORD

ADEGUAMENTO E POTENZIAMENTO IMPIANTO DI VADO LIGURE ZONA
INDUSTRIALE

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

n. Elab.:

Data Data

PROGETTO DEFINITIVO

SCALA:

I V 0 H D0 2

2^ FASE - PRG CON MODULO 750 m DI UN BINARIO; ACC CON
IMPLEMENTAZIONE IN APPARATO DI SEGNALAMENTO ALTO DA TRENO

A. Perego

Settembre 2022
Febbraio 2022

C. Soave
Emissione EsecutivaA

G. Fadda
Febbraio 2022Febbraio 2022

I 0 0 0 0F7P 0 0 2 B2 6

File: IV0H00D26P7IF0000002B.dwg

Aggiornamento post verifica
tecnica RFIB

G. FaddaSettembre
2022

A. Catani A. Parravicini

A. Parravicini

Settembre
2022

Settembre
2022
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